
UCHWAŁA NR 33/112/2023 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 i 1273), art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023r. poz.103, 185, 547, 1088 i 1234) oraz §11 pkt 1, 3 i 7 uchwały Nr 333/XLVIII/2022 
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 
2023 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2022r. poz. 4941 oraz z 2023r. poz. 1032, 1429, 2222 i 2821) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 
2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2023r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur  Berus 
Członek Zarządu 

 
Anna  Leżańska 

 

Członek Zarządu 
 

Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

800,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

-800,00

758 Różne rozliczenia 64 074,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 64 074,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

64 074,00

851 Ochrona zdrowia 59 200,00

85111 Szpitale ogólne 59 200,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

59 200,00

123 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

851 Ochrona zdrowia 1 014 640,00

85111 Szpitale ogólne 1 014 640,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

1 014 640,00

1 014 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

1 137 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 33/112/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 896,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -896,00

758 Różne rozliczenia -31 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -31 500,00

4810 Rezerwy -31 500,00

801 Oświata i wychowanie 94 984,00

80115 Technika -44 949,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 110,96

4260 Zakup energii 9 486,16

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 824,52

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 335,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -90 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 477,75

80147 Biblioteki pedagogiczne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -27 300,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

51 749,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -550,68

WYDATKI 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33/112/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 94 984,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

34 042,28

4270 Zakup usług remontowych 31 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 767,83

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 872,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 801,24

851 Ochrona zdrowia 74 000,00

85111 Szpitale ogólne 74 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

74 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4220 Zakup środków żywności -45 212,10

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 712,10

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 590,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 590,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 590,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -430,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -805,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 535,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -27 300,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -5 300,00

4220 Zakup środków żywności -900,00

4260 Zakup energii -3 360,00

4270 Zakup usług remontowych -1 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 300,00

4220 Zakup środków żywności 900,00

4260 Zakup energii 3 360,00

4270 Zakup usług remontowych 1 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -820,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 700,00

138 074,00

851 Ochrona zdrowia 999 840,00

85111 Szpitale ogólne 999 840,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

999 840,00

999 840,00

1 137 914,00

Razem bieżące

Ogółem

majątkowe

Razem majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 2



Dochody Wydatki 

752 Obrona narodowa 800,00 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 800,00 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 896,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -896,00

800,00 800,00

Paragraf Treść
Zmiana

Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 33/112/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

752 Obrona narodowa -800,00 -800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. -800,00 -800,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

-800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00

-800,00 -800,00

Zmiana

Ogółem dochody i wydatki 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 33/112/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6

I 1 076 668,00 1 073 840,00 2 150 508,00

60014

§ 2310

85111

§ 2800
§ 6220

85111

§ 6220

85121

§ 6220

85311

§ 2320

92116

§ 2310

II 434 498,70 34 042,28 468 540,98

63003

§ 2360

75515

§ 2360

80195

§ 2340

85195

§ 2360

92105

§ 2360

92605

§ 2360

1 511 166,70 1 107 882,28 2 619 048,98

51 000,00

8 000,00

39 000,00wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

8 000,00

39 000,00

51 000,00

Fundacja św. Marcina
Patria et Misericordia -
Zespół Szkół Korpusu

Kadetów

126 060,00wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie 20 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

190 438,70 34 042,28

20 000,00

126 060,00

224 480,983

5

1

2

6 921

630

755

853

801

4 851

Kwota dotacji przed
zmianą

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Gmina Bliżyn 270 000,00

Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację

Zimowe utrzymanie dróg

1 073 840,00

Zmiana
Kwota dotacji
po zmianie

Dotacje celowe w 2023r

270 000,00

1 342 300,00

481 540,00

Zakup sprzętu do badań mammograficznych

Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki
Publicznej

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej
na terenie powiatu skarżyskiego w roku 2023

zadania powiatu w zakresie turystyki

utrzymanie uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej 

Modernizacja Oddziału Urazowo-
Ortopedycznego 

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zakup kosiarki

Dział

1 600

2 851

3 851

Lp.

25 000,00

19 668,00Powiat Kielecki

Gmina Skarżysko-
Kamienna

19 668,00

25 000,00

12 000,00
Obwód Lecznictwa

Kolejowego
12 000,00

4

Ogółem:

5 921 zadania powiatu w zakresie kultury

6

zadania powiatu w zakresie profilaktyki zdrowia

926 zadania powiatu w zakresie sportu

851

Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej
Szpitala Powiatowego im.

Marii Skłodowskiej – Curie

Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej
Szpitala Powiatowego im.

Marii Skłodowskiej – Curie

481 540,00

268 460,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 33/112/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 33  / 112 / 2023  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia  20 lipca 2023r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego: 

1. Zgodnie z Umową dotacji nr PSZ.VIII.2.2023 z dnia 14 lipca 2023 roku na 
dofinansowanie zakupu cyfrowego mammografu wraz z niezbędnymi pracami 
instalacyjnymi i adaptacyjnymi wprowadza się środki z budżetu państwa w wysokości 
1 073 840zł z przeznaczeniem na dotacje dla szpitala na realizację niniejszego zadania. 
Jednocześnie zmienia się klasyfikację wkładu własnego w wysokości 14 800zł z 
wydatków majątkowych na wydatek bieżący bez zmiany ogólnej kwoty dotacji i jej 
celu, w celu dostosowania do otrzymanej dotacji.  

2. Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.471.2023 z 14 lipca 
2023 roku dokonuje się zmiany dotacji celowej na przeprowadzenie kwalifikacji 
wojskowej pomiędzy paragrafami w wysokości 800zł. 

3. Wprowadza się środki z Funduszu Pomocy w wysokości 63 484zł na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z dziećmi uchodźców. Środki otrzymują: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im.J.Słowackiego: 5 300,42zł 
b) II Liceum Ogólnokształcące im.A.Mickiewicza: 3 148zł 
c) Zespół Szkół Ekonomicznych: 1 834,17zł 
d) Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych: 15 500zł 
e) Zespół Szkół Technicznych: 3 659,13zł  
f) Zespół Szkół Korpusu Kadetów: 34 042,28zł 

4. Wprowadza się środki z Funduszu Pomocy w wysokości 590zł na wydawanie orzeczeń o 
stopniu niepełnosprawności dla uchodźców przez zespół ds orzekania o niepełnosprawności.  

5. Zgodnie z pismem Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 12 lipca 2023 roku przenosi 
się plan wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wysokości 9 486,16zł na 
koszty energii. 

6. Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej przy ul.Spornej z dnia 10 lipca 2023 
roku dokonuje się przeniesienia planu wydatków rzeczowych pomiędzy paragrafami w 
kwocie 17 212,10zł w ramach bieżącego utrzymania jednostki. 

7. Zgodnie z pismem II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 4 lipca 
2023 roku zabezpiecza się kwotę 90 000zł na remonty schodów zewnętrznych i naprawę 
hydrantu zgodnie z zaleceniami Sanepidu i PINB. Jednocześnie po przeanalizowaniu 
sprawozdań budżetowych za I półrocze 2023 roku dokonuje się przeniesienia kwoty 
40 000zł na zabezpieczenie kosztów energii w placówce.  

8. Zgodnie z pismem Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 7 lipca 2023 roku 
przenosi się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pomiędzy 
rozdziałami w wysokości 52 900zł oraz zabezpiecza się kwotę 27 300zł na odprawę dla 
odchodzącego nauczyciela. 

9. Na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 11 
lipca 2023 roku przenosi się plan wydatków rzeczowych pomiędzy rozdziałami w 
kwocie 8 640zł. 

10. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 10 lipca 2023 roku 
nadwyżkę na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym w wysokości 4 335zł przeznacza 
się na zakup materiałów biurowych, środków czystości i innych niezbędnych do 
funkcjonowania jednostki materiałów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 1



11. Zgodnie z pismem Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z dnia 6 lipca 2023 roku 
przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia odpraw dla 
odchodzących nauczycieli w kwocie 54 600zł. 

12. Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 3 lipca 2023 
roku nadwyżkę na kosztach zakupu artykułów żywnościowych w wysokości 28 000zł 
przenosi się na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników tej jednostki. 

13. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 14 lipca 2023 roku przenosi 
się pomiędzy paragrafami plan wydatków w wysokości 1 535zł na wpłaty do PPK 
finansowane przez pracodawcę. 

14. Na wniosek Zespołu Szkół Technicznych pomiędzy paragrafami przenosi się plan 
wydatków rzeczowych w wysokości 6 000zł na naprawę dachu na części budynku 
szkoły.  

15. Z rezerwy ogólnej budżetu przenosi się kwotę 31 500zł na remont łazienki w Zespole 
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych. Stanowić to będzie wkład własny do 
dofinasowania z PFRON, które stanowi 55% całości zadania i wynosi 38 500zł.  

16. Na podstawie pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 17 lipca 
2023 roku dokonuje się przeniesienia kwoty 896zł pomiędzy paragrafami w ramach 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF354A5C-B5DA-496A-BA38-9F9ACF4E34AB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



